
Wijziging van het mandaatregister gemeente Noordoostpolder 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Noordoostpolder 

  

gelet op de afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

B E S L U I T: 

  

vast te stellen, de navolgende wijziging van het bij de mandaatregeling behorende mandaatregister 

Artikel I.   
In het hoofdstuk Algemeen wordt de omschrijving van het mandaat nr.33 aangevuld met de Leerplichtwet 

1969. Het mandaat luidt hierna als volgt: 

  

Medewerkers van cluster Uitvoering Sociaal Domein, Bevoegdheid: 

voor zover van toepassing, voor de uitoefening van de functie aan te wijzen als toezichthouder als bedoeld in titel 

5.2 van de Algemene wet bestuursrecht, voor het houden van toezicht op de naleving van het bepaalde bij of 

krachtens de Participatiewet, Wet inkomensvoorziening oudere en gedeeltelijk arbeidsongeschikte werkloze werk- 

nemers (IOAW), Wet inkomensvoorziening oudere en gedeeltelijk arbeidsongeschikte gewezen zelfstandigen (IOAZ), 

Wet maatschappelijke ondersteuning 2015 (Wmo 2015), de Jeugdwet en de Leerplichtwet 1969. 

Artikel II.   
Het besluit treedt met terugwerkende kracht in werking op 1 januari 2024. 

Aldus vastgesteld op 19 december 2023 door: 

Het college van burgemeester en wethouders, 

de secretaris, 

de burgemeester, 

Nr. 78387 

GEMEENTEBLAD 20 februari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Noordoostpolder 

Gemeenteblad 2024 nr. 78387 20 februari 2024 1 


